Santangelo informa que el Directorio propondrá a la Asamblea Anual de Accionistas convocada para el 24 de 
febrero de 2026 que asigne en concepto de honorarios a Directores que desempeñaron sus funciones durante 
el ejercicio económico finalizado el 31 de octubre de 2025, la suma total de $1.039.208.695 (Pesos mil treinta 
y nueve millones doscientos ocho mil seiscientos noventa y cinco) (valor histórico). Según lo dispuesto por la 

normativa vigente en la materia, para emitir su opinión sobre la razonabilidad de dicha propuesta de 
honorarios a los Directores, este Comité ha considerado la responsabilidad y compromiso asumido por el

[...]

experiencia profesional de los mismos y las tareas desempeñadas por los mismos durante el ejercicio 
finalizado el 31 de octubre de 2025. Luego de una deliberación, el Comité de Auditoría concluye que la 
propuesta de honorarios total al Directorio por la suma de $1.039.208.695 (Pesos mil treinta y nueve millones 
doscientos ocho mil seiscientos noventa y cinco) (valor histórico)  que se presentará ante la Asamblea Anual 
el 24 de febrero de 2026, resulta razonable puesto que, no obstante el resultado del ejercicio cerrado al 31 de 
octubre de 2025 arroja un resultado negativo, los Directores han desempeñado funciones técnico-